AARHUS
KOMMUNE

Bilag 1 - Tildeling af vejret til Havbakkevej, 8250 Ega

Vejretten er tildelt pa offentligretligt grundlag i forbindelse med omklassificering fra offentlig ve; til

privat faellesve;j jf. vejlovens § 15 samt §§ 124 — 126 (LBK nr. 421 af 25/04/2023).

Den til enhver tid vaerende ejer af nedenfor naevnte matrikler, har ret til at benytte den eller de
pagaldende private feellesveje som feerdselsareal for ejendommen.

Se kortudsnit pa sidste side med markering af relevant vejstraakning samt ejendomme med tildelt

vejret.

Matrikelnr.

Ejerlav

Ejendommens adresse

S5ap
5aq
Sar
Sas
Sat
Sau
5ax
5ab
5ag
5bd
5bf
5bg
5bg
5av
5aa
S5ay
5hv
5hv
bah
5b
5hu
5in
5ik
7000f
bai

Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skeering By, Ega
Skaering By, Ega
Skeaering By, Ega
Skeaering By, Ega
Skaering By, Ega
Skeaering By, Ega
Skaering By, Ega
Skaering By, Ega
Skeaering By, Ega

Gammel Strandvangsvej 10, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 12, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 14, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 16, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 18, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 20, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 26, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 28, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 30, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 4, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 6, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 8, 8250 Ega
Gammel Strandvangsvej 8, 8250 Ega
Havbakkevej 27, 8250 Ega
Havbakkevej 35, 8250 Ega
Havbakkevej 37, 8250 Ega
Havbakkevej 39, 8250

Havbakkevej 39, 8250 Ega
Havbakkevej 41, 8250 Ega

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*
Strandvangsvej 48, 8250 Ega

*Matrikel uden adresse kan f.eks. veere fglgende: vejareal, stiareal, grgnt areal m.m.

November 2023

Side 1 af 2



fioh

AARHUS

KOMMUNE m
_—

Havbakkevej, 8250 Ega

November 2023 Side 2 af 2



